
СОВЕТ  

ИНГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30.09.2024                                                                                                            № 195 

 

 

Об образовании и персональном составе Секретариата  

Совета Ингалинского сельского поселения  

Большереченского муниципального района 

 

 

Руководствуясь статьей 28 Регламента Ингалинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района, Совет Ингалинского сельского 

поселения р е ш и л: 

 

1. Образовать Секретариат Совета Ингалинского сельского поселения 

(далее по тексту Секретариат) в количестве трёх депутатов, в следующем 

составе: 

Руководитель Секретариата: 

Темникова Алла Владимировна –  избирательный округ № 33. 

Члены Секретариата: 

Максименко Алена Анатольевна –  избирательный округ № 32, 

Курманова Наталья Станиславна – избирательный округ №  33. 

 

2. Наделить Секретариат полномочиями счетной комиссии по выборам 

Заместителя Председателя Совета Ингалинского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия. 

 

 

Глава сельского поселения                                                               А.В. Хиленко 

 


